יתרה מכך, לא שוכנעתי כי קיים צורך לברר פרטים מהותיים החיוניים להגנת הנאשם, כאלו שלא ניתן היה לבררם במהלך שמיעת עדותם של העדים.

העדים נחקרו ממושכות והעידו וטענות כנגד עדותם ומהימנותם ניתן לכלול בסיכומים.

המשך הדיון יתקיים כמתוכנן בשלב פרשת ההגנה ביום 14/12/16.

עותק ההחלטה ישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.